- Pag. 38. n. 91. l. 4. pro ipsi lege ipsa.
— Ib. n. 94. l. 2. pro *Wärne* lege *Wapno*
— 39. n. 95. l. 2. pro *Tezhica* lege *Težica*, et
alibi.
— Ib. *) l. 1. deleatur ad.
— 45. l. 16. ante Iuuerit pone 115,
— 46. n. 118. l. penult. pro *tungstein* lege *tungsten*,
— Ib. n. 119. l. 2. pro *Kiselosi* *obrawna* lege
Kiselost otrawna.
— 49. n. 125. l. 4. deleatur atque.
— Ib. n. 126. l. vlt. pro *succinium* lege *succinicum*,
— 50. n. 128. l. 6. pro parva lege pauca.
— 50. l. 7. pro odores lege odoris.
— 51. l. 3. pro *Luzna* lege *Luz'na*.
— Ib. n. 131. l. 2. et 3. pro Нишадоръ, Ниша-
ширъ lege Аммоиакъ.
— 58. n. 164. l. 2. pro Нишадоръ lege Нишадоръ.
— Ib. l. 5. pro refrigerante lege refrigerantis.
— 59. n. 167. l. 2. pro *Glaubera* lege *Glauberowa*
Sol.
— 60. n. 175. l. 4. pro *Sal circoniae* lege *Sul. circoniae*.
— 62. n. 180. l. 9. pro sapore lege sapone.
— 86. n. 247. l. 7. post sentit pone: 248.
— 89. n. 254. l. 2. pro saturatione lege saturatione.
— l. 3. pro dilutione lege dilutiore.
— 90. lin. 10. 8 dele.
— Ib. n. 257. l. penult. post nullum pone: est pre-
tium.
— 92. n. 260. l. 2. pro alto lege atro.

~~~~~  
Errore irrepit pag. 157. l. 2. plurimisque aliis  
locis Teremész pro Termés; dicendum quippe: ter-  
més széksó, termés réz, termés egérkömész.

Neque consilii mei erat, contextum peregrinis voci-  
bus interrumpere, sed eas ad calcem paginae apponere.

Библиотека  
Средње врх. стручнога  
Ср. Карловик

Nt 318